

# Danmarksgade 63, Frederikshavn ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37 86 75 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danmarksgade 63, Frederikshavn ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 37 86 75 27
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	JO-KRI Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkeltstående begivenheder.

Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmetode, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 824 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -841 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50 % af sin selskabskapital ved regnskabsårets udløb. Det er ledelsens holdning, at egenkapitalen reetableres via fremtidig positiv drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>824.026</b>	<b>881.824</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.610.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-785.974</b>	<b>881.824</b>
Andre finansielle indtægter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	-292.012	-306.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.077.986</b>	<b>575.470</b>
3 Skat af årets resultat	237.157	-126.603
<b>Årets resultat</b>	<b>-840.829</b>	<b>448.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	448.867
Disponeret fra overført resultat	-840.829	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-840.829</b>	<b>448.867</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	21.090.000	22.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.090.000</u>	<u>22.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.090.000</u></b>	<b><u>22.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.682	0
Andre tilgodehavender	2.005	20.774
Tilgodehavender i alt	<u>42.687</u>	<u>20.774</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.687</u></b>	<b><u>20.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.132.687</u></b>	<b><u>22.720.774</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.558.000	3.558.000
Overført resultat	-2.726.711	-1.885.882
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>831.289</b>	<b>1.672.118</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	124.045	320.520
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>124.045</b>	<b>320.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	17.525.145	18.195.486
Deposita	528.644	523.773
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.053.789	18.719.259
5 Kortfristet del af langfristet gæld	674.694	667.423
Gæld til pengeinstitutter	706.936	502.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.416	217.202
Anden gæld	513.518	622.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.564	2.008.877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.177.353</b>	<b>20.728.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.132.687</b>	<b>22.720.774</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	3.558.000	-1.885.882	1.672.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-840.829	-840.829
	<b>3.558.000</b>	<b>-2.726.711</b>	<b>831.289</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin selskabskapital ved regnskabsårets udløb. Det er ledelsens holdning, at egenkapitalen reetableres via fremtidig positiv drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkeltstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmetode, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-237.157	126.603
	<b>-237.157</b>	<b>126.603</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	26.440.000	24.100.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>26.440.000</b>	<b>24.100.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-1.400.000	-1.400.000
Årets regulering til dagsværdi	-3.950.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>-5.350.000</b>	<b>-1.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>21.090.000</b>	<b>22.700.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	18.199.839	674.694	17.525.145	14.848.086
Deposita	528.644	0	528.644	0
	<b>18.728.483</b>	<b>674.694</b>	<b>18.053.789</b>	<b>14.848.086</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.090 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver, til en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på tkr. 21.090.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 06:45:37 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-28 07:05:39 UTC

NEM ID 

## Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 07:25:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N6B2Y-5UVMY-38VIE-GBTO-0GE53-U8E1N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>